
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 49 – Terça-feira, 27 de setembro de 2022 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 

 
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 395/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado 
pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato 
nº. 86/2022, no dia 27 de setembro de 2022, com a empresa M PI ENGENHARIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº. 40.685.287/0001-55, perfazendo um valor total da licitação 
de R$66.337,83 (sessenta e seis mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta e três 
centavos), cujo objeto é a contratação de profissional especializado em engenharia para 
a prestação de serviços de elaboração de diversos projetos, planilhas e memoriais, em 
atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Obras de Iapu/MG, conforme 
termo de referência. Vigência: 27 de setembro de 2022 a 26 de setembro de 2023, neste 
município. 27 de setembro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU 
 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 405/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2022 – 
Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representado 
pelo seu Prefeito Municipal, Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato 
nº. 87/2022, no dia 27 de setembro de 2022, com a empresa H.B.ENGENHARIA 
CONSTRUÇÕES E ELETRIFICAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 
33.928.164/0001-32, perfazendo um valor total da licitação de R$62.050,00 (sessenta e 
dois mil e cinquenta reais), cujo objeto é a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de instalação de luminárias em led, com fornecimento de 
materiais, para substituição da iluminação pública convencional na Rua Astolfo Martins 
Vieira, município de Iapu/MG, conforme termo de referência. Vigência: 27 de setembro 
de 2022 a 26 de setembro de 2023, neste município. 27 de setembro de 2022. JOSÉ 
PEREIRA VIANA. Prefeito Municipal. 
 
 


		2022-09-27T16:35:30-0300




